Lettera b) del Dlgs 36/2023 in conformità con il D.I. 129/2018   tramite Trattativa Diretta 
su MEPA di CONSIP spa all’Operatore Economico S.A.M. Servizio automobilistico Montegranaro 
S.r.L.  Via E. Di Battista snc Montegranaro (FM) p.i. 01421350446; 
- di autorizzare la spesa complessiva di € 1.100,00 (millecento/00) esclusa IVA per noleggio 
autobus con conducente per visite guidate; 
- Di imputare la spesa max di € 1.100,00 Iva esclusa, (pari ad € 1.210,00 iva inclusa) al Programma 
Annuale E.F.2025 Attività A5.1 “Visite e viaggi”, previa riscossione quote genitori alunni;